

BEATA WIERTEL

06.12.1992 r.

14.15 - 15.00

15
15:00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie!

Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych gości i sympatyków. Mam nadzieję, że spędzą państwo z nami przyjemnie kilka chwil.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do pana FRANCISZKA TUCZKOWSKIEGO z Bydgoszczy. Z okazji 85 rocznicy urodzin najczulsze życzenia zdrowia, stałej pogody ducha oraz jak najwięcej ciepła i miłości w gronie rodzinnym składają: syn Henryk, synowa, wnuki i prawnuk. "Drogi jubilate, niechaj spokój i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

W muzycznym upominku zaśpiewa dla pana DANUTA MIZGALSKA.

/ 10565 - S

3'50" /

Panią ANNE ZIELIŃSKĄ z Bydgoszczy o przyjęcie z okazji 18 urodzin najlepszych życzeń cudownej, beztrudnej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz wszelkiej pomyślności w każdym

nadchodzącym dniu proszę w imieniu cioci Helenki.

W dorosłe życie wkracza również pani **MARZENA ZDZIEBKO** z **Osielska**. Z tej okazji gorące życzenia samych promiennych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil, spełnienia wszystkich pragnień oraz dużo, dużo zdrowia przesyłają: rodzice, Joasia, Kasia i Iwonka.

/ 14032 - S

3'45" /

Imieniny, urodziny i 15 rocznica ślubu to potrójnie miła okazja do złożenia gratulacji pani **BARBARZE WALDPOCH** z **Włocławka**. Wielu uśmiechów losu, zawsze dobrego samopoczucia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie, miłości i nieustającym szczęściu pragną dla pani: teściowie, ciocia Agusia, a także Weronika i Pawełek z rodzicami.

Tomunia

Dla pani **BARBARY BŁOŃSKIEJ** z ~~Rabankowa~~ nadeszły imieninowe życzenia zdrowia, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz wszystkiego co najlepsze od brata Janka z rodziną. Do serdeczności dołączają się Elżbieta i Tadeusz z Solca Kujawskiego.

Posłuchajmy teraz razem **JULIO IGLESIAS A**

/ 12055 - S 1p

4'10" /

Halo pan **MICHAŁ JURDZINSKI z Bydgoszczy!** Z okazji 18 rocznicy urodzin najczulsze życzenia udanego startu w nowy etap życia, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz zawsze pogodnego nastroju i pomyślności na egzaminie maturalnym składa babcia Kamila.

(CD 241 p. 7 4' 18)

Z **serdecznymi** pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **MARIANNY DOMERADZKIEJ z Bydgoszczy.** Z okazji 70 rocznicy urodzin, a także z racji imienin najlepsze życzenia zdrowia, samych słonecznych i beztroskich chwil oraz jak najwięcej radości i spokoju na dalszą drogę życia przesyłają kochający bliscy: córki, zięciowie, synowie, synowe, a także wnuczki i wnuki.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu ROBERTINO LORETTI.

(8019 - M 2' 10")

Najdroższej córce, siostrze i wnuczce - pani **BARBARZE AMBROZIAK z Solca Kujawskiego** - urodzinowo - imieninowe życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, dużo zdrowia oraz nieprzemijającej radości w każdym dniu ślą: rodzice, Mirek, Grzegorz z żoną Bogusią i córkami: Bożenką, Agnieszką i Justynką, a także babcia Szymańska.

Pani **MARIANNIE RADOWSKIEJ** z **Potulic** przekazuję imieninowe życzenia nieba bez chmur, wielu miłych niespodzianek losu oraz samych pogodnych i pełnych uśmiechu chwil, a czynię to na prośbę rodziny Tuczkowskich.

Pora na piosenkę. Spiewa dla państwa duet **AL BANO** i **ROMINA POWER**.

(13515 - S 1p 4'00")

W **Szubinie** mieszka następny gość dzisiejszego koncertu - pan **DARIUSZ DZIKOWSKI**. Z okazji uzyskania pełnoletności najmiłsze życzenia wielu życiowych sukcesów składają: rodzice, siostra Katarzyna, siostra Marzena z mężem i dziećmi z Łabiszyna, córka chrzestna Karolinka oraz brat Mariusz z żoną i dziećmi z Zamościa. "Kochany Darku, obyś ze wszystkich wspaniałości tego świata wybrał te, które przyniosą Ci szczęście, oby każdy dzień witał Cię słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał".

(14606 - S 4'30")

O szczególną uwagę proszę teraz panią **BARBARE RICH^TER** z **PATERKA**. Imieninowe życzenia zdrowia, zawsze cudownego nastroju oraz jak najwięcej ciepła, miłości i zadowolenia wśród najbliższych przesyłają: pamiętający mąż i dzieci: Wioletka, Krzysio i Mariusz.

Do pana **WACŁAWA BOGDANOWICZA z Bydgoszczy** kieruję z okazji 50 rocznicy urodzin najczulsze życzenia chwil pełnych słońca i uśmiechu, stałej pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności w każdym nadchodzącym dniu podpisane przez żonę Zosię, syna Krzysztofa, córkę Edytę, a także przez Mirkę ze Stefanem i dziećmi.

Było to już ostatnie życzenie w naszym koncercie. W muzycznym upominku usłyszymy piosenkę w wykonaniu **GRAŻYNY ŚWITAŁY**.

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę o stałej porze.

DO USŁYSZENIA!

(9679 - S

4'45")